PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 214, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020.

PUBLICADO NO QUADRO DEAVISODA 	Exonera o servidor que
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAP4UAPEBAS 	especifica 	e 	dá 	outras

EM: 2â2 01 1
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS, no uso das atribuições
que lhe conferem o artigo 71, inciso XVII da Lei Orgânica Municipal e nas
disposições da Lei Municipal n° 4.230, de 26 de abril de 2002;

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar o servidor Darlan Reis Bicho, portador do RG no.
6618563 PC/PA, inscrito no CPF/MF n°. 014.796.212-93, do cargo de
Coordenador de Apoio Pedagógico II, CCA- 19, lotado na SEMED.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 07 de fevereiro de 2020.

Art. 3° Revogam-se todas as demais disposições em contrário.

Parauapebas-PA, 27 de fevereiro de 2020.

(AR
FE O

PERMEN
AL

Centro Administrativo, Morro dos Ventos, S/N - Bairro Beira Rio II - Parauapebas - PA
CEP.: 68515-000 Fone: 94 3346-2141 E-mail pmp(narauaoebas.pa.gov.br